GOBIERND MUNICIPAL 2018-2021

SALAMANCA
FIRMES EN LA VERDAD

C. MARTIN MACIAS.

En atencidn a su solicitud de acceso a la informacion con nimero de FOLIO 00114221 recibida
a través del sistema INFOMEX el dia de 18 Enero de 2021 mediante la cual solicita lo siguiente:

 :Cuantos donativos de asfalto ha recibido el municipio de Salamanca, por parte de la paraestatal
PEMEX de 2009 a 20187

. Cual fue la cantidad recibida por donativo?

.En donde fue aplicado?

. Existe constancia de tal aplicacion?

. Existen proyectos para la aplicacion?

.Cuales fueron las empresas que lo aplicaron?.” (SIC).

Esta Direccién de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica de Salamanca Guanajuato le
responde de acuerdo a los datos proporcionados por Direccién General de Obra Publica.

Direccion General de Obra Publica.

Para lo cual hago de su conocimiento que esta dependencia no cuenta con la informacion
solicitada del periodo antes mencionado.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion XI1 3, 26, 28, 47 y 99 y demas
relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica para el Estado de
Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como se segura y atenta servidora para cualquier duda o
aclaracion.

ATENTAMENTE
Salamanca, Guanajuato a de 18 de Enetro dfé 2021.

LICENCIADA NANCY BIRIDIANA INEZ VILLALOBOS- (101711 2016202
DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESOALA; ki A 1L LA

INFORMACION PUBLICA DE SALAMANCA.




